&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.1047Prot. Tepelené, mé 31/07/2023
Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
TEPELENE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANE

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”’; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:
1. PASURISE NR.9/419; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 53m’, DHE TRUALL FUNKSIONAL 191m*) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. ALEKS SHYQYRI DERVISHI.

2. PASURISE NR. 9/418; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 94.5m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 202.7m?)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. MINO FERRIK DERVISHI.

3. PASURISE NR. 9/61 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 67.4m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 254m2) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. SIGURIM SALI DERVISHI.

4. PASURISE NR. 9/207 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 101.2m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. SABRI SALI DERVISHI.

5. PASURISE NR.9/421; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
+OBJEKT NDIHMES 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 107.8m?*+30.8m?, DHE
TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. GEZIM SALI
DERVISHI.

6. PASURISE NR.9/420; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
+OBJEKT NDIHMES 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 142m?+34.6m? DHE
TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. FIQERETE ISMAIL
ZEMANI; MATILDA BASTRI VAJVODA; ALISA BASTRI GJIKA;
NAPOLON BASTRI ZEMANI.

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti" TEPELENE




f PASURISE NR. 9/423; 7K 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 57m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. NOVRUS PELIVAN BONL

8. PASURI§E NR. 9/422 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 96.6m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m2) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. LORENCA PELIVAN HASIML.

9. PASURISE NR.9/168; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 150.5m* DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m*) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. FLORION NEZET SHEHU.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ qéndrojné t€ afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet té€ ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje té dokumentacionit g€ konfirmon pretendimet pérkatése, t€ cilat duhet t’1
béhen té ditur zyrtarisht Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
PELLUMB MILORI

Digitally signed by
Pel l um b Pellumb Milori

MIIOI"I Date: 2023.07.31
15:49:45 +02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Tepelené

Date:2023/07/31 16:00:43 +02'00"
33VoTEPELENE2023073116003662014

Adresa: Ish-Gjvkata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.1047/1prot. Tepelené, mé 31/07/2023
NJOFTIM
«“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive sipas pikés 22 t& VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020:

1. PASURISE NR.9/419; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME S[PERFAQE NDERTIMI 53m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 191m?) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. ALEKS SHYQYRI DERVISHI.

2. PASURISE NR. 9/418; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 94.5m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 202.7m?)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. MINO FERRIK DERVISHIL

3. PASURISE NR. 9/61 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 67.4m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 254m2) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. SIGURIM SALI DERVISHI.

4. PASURISE NR. 9/207 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 101.2m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m?2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. SABRI SALI DERVISHI.

5. PASURISE NR.9/421; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
+OBJEKT NDIHMES 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 107. 8m>+30.8m?, DHE
TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. GEZIM SALI
DERVISHIL

6. PASURISE NR.9/420; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
+OBJEKT NDIHMES 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 142m>+34.6m*, DHE
TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. FIQERETE ISMAIL
ZEMANI; MATILDA BASTRI VAJVODA; ALISA BASTRI GJIKA;
NAPOLON BASTRI ZEMANL

7. PASURISE NR. 9/423; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME S[PERFAQE NDERTIMI 57m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m?) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. NOVRUS PELIVAN BONL

8. PASURISE NR. 9/422 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT

(ME SIPERFAQE NDERTIMI 96.6m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m2) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. LORENCA PELIVAN HASIML

Adresa: Ish-Gjvkata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti’” TEPELENE




9. PASURISE NR.9/168; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 150.5m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m’) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. FLORION NEZET SHEHU.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t¢ VKM-s& Nr.827
daté 30.09.2020 dhe Ligjit Nr. 20/2020.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje té genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit té afatit 30-ditor té afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepeleng, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje
me kété pasuri.

Afishimi publik do té kryhet né ambientet ¢ Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené dhe té
Bashkisé Tepelené.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t€ ditur me shkrim Drejtorit
té¢ Drejtorisé Vendore t&é ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR
PELLUMB MILORI

Digitally signed by
Pellumb o mb i

M ||° ri Date: 2023.07.31 15:49:44
+02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Tepelené

Date:2023/07/31 15:56:38 +02'00'
33PoTEPELENE2023073115563164014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020

VENDODHJA E
KSI
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
NR. | SIPERFAQJA .. | SIPERFAQJA ZONA . .

(m?) Nr.Pasnrisé (m?) KADASTRALE | QYTET/FSHAT | BASHKIA EMER ATESI MBIEMER
53 9/419 191 3574 TEPELENE TEPELENE | ALEKS SHYQYRI DERVISHI
2. 94.5 9/418 202.7 3574 TEPELENE TEPELENE MINO FERRIK DERVISHI
3. 67.4 9/61 254 3574 TEPELENE TEPELENE | SIGURIM SALI DERVISHI
4. 101.2 9/207 300 3574 TEPELENE TEPELENE SABRI SALI DERVISHI
5. 107.8+30.8 9/421 300 3574 TEPELENE TEPELENE GEZIM SALI DERVISHI
6. 142434.6 9/420 300 3574 TEPELENE | TEPELENE FIQERETF%JZEERI‘%ANI &TE
1. 57 9/423 300 3574 TEPELENE TEPELENE NOVRUS PELIVAN BONI
8. 96.6 9/422 300 3574 TEPELENE | TEPELENE LORB:&EREILWAN
9. 150.5 9/168 300 3574 TEPELENE TEPELENE FLORION NEZET SHEHU

Digitally signed by Pellumb
Pellumb i

Date: 2023.07 31 15:49:45

Milori +0200'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
> Vendore Tepelené
2\ Date:2023/07/31 15:58:48 +02'00'
%\ 33LyTEPELENE2023073115584111014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TEPELENE NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9001943

QARKU: GJIROKASTER NR.TAPLIKIMIT: 153
BA SHKIA: TEPELENE NR. PASURISE: 9/413

ZONA KADASTRALE: 3574 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 191
ADRESA E PASURISE:  KALA PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =J0

INDEKSI 1 HARTES: TP-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 53

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ALEKS SHYQYRI DERVISHI
DATA: 28/07/2023 st o jemé

KRGJ SH

N\

x=501778.8
y= 44826635

KUFITARET: s Legjenda

VERI NrPas = HYRJE_NE_OBJ
JUG NrPas -

LINDJE NrPas 9/270:9/203 | | NDERTESA
PERENDIM NcPas 9/64; 9/65 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI PERGJEGJES DINARD B

Digitally sign¢dily

W, ST
Vulosur elek kisht ffga Drejtoria
£SO\ Vendore Te ene Ak Pellumb  #etumonic
&) ?ggﬁ “+02®ELLUNB MILORI Date: 202307
3 LENE20230 3116365976014 MIIOI’ 16:11:34 +02]
5 | :

3 & Q1S £ NensnKrim

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

TEPELENE
GJIROKASTER
TEPELENE
3574
KALA

TP-G-6

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI 1 HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/07/2023

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9001924

NR. I APLIKIMIT: 134

NR. PASURISE: 9/418
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2027
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 945

FERRIK
atesia

MINO
emér

POSEDUESE DERVISHI

mbiemér

PR. TE VET =l0

x=501772.84

KRGJ SH =

x= 50188284
4462732505

\

x=5801772.84

y= 448268521
XUFITARET:
VERI NrPas 9/65
JUG Nr.Pas 9/419
LINDJE NrPas 9/65; 9/203

PERENDIM NrPas 9/65

< HYRJE_NE_OBJ

T NDERTESA
—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEJDI

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESIS

SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES DINARD

LY MB

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signedfb

MILORI Pellumb

Pellumb Milori
Date: 2023.07.3
1611 2!

+02'0(




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: TEPELENE
ZONA KADASTRALE: 3574

ADRE SA E PASURISE: KALA

INDEKSI 1 HARTES: TP-G-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/07/2023

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.1APLKIMIT: 164
NR. PASURISE: 9/61
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

06_9001954

254

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=l0
674

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

DERVISHI
mbiemér

SIGURIM  SALI
atesia

PO SEDUESE

G)

x=501811.81
y= 4482888 52

KRGJ SH -

x= 501801 .81
4482€8852

N\y

b,

9/209 \

9/58-ND

A

x=£01811.8
y= 4462620 €8

[KuFITARET:

VERI NrPas 9/71
JUG NrPas 9/421
LINDJE Nr.Pas 9/207

PERENDIM NcPas 9/208

Legjenda

< HYRJE_NE_OBJ

"~ | NDERTESA
KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZAC

PERGJEGJES KLEIDI ABAZI

SEKTORII GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST KLEONA BAHIA

PERGJEGJES DINARD

Vulosur elektronikish¥nga Drejtoria

Vendore Tepel ﬁ&+02BtELLUMB

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

MILDRI Pellumb

Diaitally sigrjleb

Pellumb Mil
Date 2023.0.




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: TEPELENE
ZONA KADASTRALE: 3574

ADRE SA E PASURISE: KALA

INDEKSI | HARTES: TP-G-6
SHKALLA: 1:500

DATA: 28/07/2023

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002244

NR.IAPLIKIMIT: 454

NR. PASURISE: 97207
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR.TE VET=J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1012

300

DERVISHI
mbiemér

POSEDUESE  SABRI

SALI
atesia

x= 50182588

KRGJ SH

x=501915.88
y= 4482687 58

[9/72

-

1
= %

B

9/58-ND

)

x= 50182586

= 446262174

KUFITARET:

VERI NrPas 9/420

JUG NrPas 9/421;9/61
LINDJE NrPas 9/421;9/208
PERENDIM NrPas 9/61

Legjenda
< HYRIJE_NE_OBJ
| NDERTESA

KUF1 PARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEIDI

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES DINARD

ST ERE LY

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signed 4
Pellumb Milori

Date: 2023.07.31
16:11:33 +02'00'

MILORi




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TEPELENE NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002151

QARKU: GJIROKASTER NR.IAPLIKIMIT: 361
BA SHKIA: TEPELENE NR. PASURISE: 9/421

ZONA KADASTRALE: 3574 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: KALA PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =J0

INDEKSI | HARTES: TP-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1078 +30

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE GEZIM  SALI DERVISHI

DATA: 28/07/2023 emér atesia mbiemér
x=501918.43
228267722

Y= 2ea287720 KRGJ SH =

N

\

x=£501828.42
4462611

= .28
[KUFITARET: . Legjenda

VERI NcPas 9/207;9/208 < HYRJE_NE_OBJ

JUG NrcPas 9/59 LB
LINDJE NrPas 9/59; 9/208 || NDERTESA
PERENDIM NcPas 9/207:;9/61; 9/59; 9/208 5 ——— KUFIPARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE 7 SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES KLEIDI / PERGJEGJES DINARD

Hnildsht nga Drejtoria Digitally signed by

BT Pellumb retumowior
- 5%;23125%4%?9 WB MILURI Date 2023.07.31
i bi 4 . . 16:11:33 +02000'

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: TEPELENE
ZONA KADASTRALE: 3574

ADRE SA E PASURISE: KALA

INDEKSI | HARTES: TP-G-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/07/2023

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.1APLIKIMIT: 214

NR. PA SURISE: 9/420
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

FIQIRETE ISMAIL
MATILDA BASTRI

POSEDUESE

ZEMANI
VAJVODA

06_9002004

300
PR.TE VET =J0
142+346

x=501827.57
y= 448270943

ALISA BASTRI GJl

KRGJSH NAPOLON BASTRI Z

917.57
70943

N

x=501827.67
y= 446264358

y=

x=501917.67
448264359

| [kuFTARET:
VERI NcPas 9/72; 9/209
JUG NrPas 9/72
LINDJE Nr.Pas 9/209

PERENDIM NcPas 9/72

Legjenda

€ HYRIE_NE_OBJ
| NDERTESA
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEJDI

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE

SPECIALIST KLEONA BAHIA

PERGJEGJES DINARD

/
)/
7
4

ki it nga Drejtoria

péle
QUEI KT M +02BELLU M B
paTEPELENE2023073116270476014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

MILO RI Pellumb

Digitally signed

Pellumb Milori

Date: 2023.07.31
00 02.00%




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TEPELENE NUMRI UNIK (INDEKS}):

QARKU: GJIROKASTER NR.IAPLIKIMIT: 1578
BA SHKIA: TEPELENE NR. PASURISE: 9/423

ZONA KADASTRALE: 3574 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: KALA PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0O PR.TE VET =10

INDEKSI | HARTES: TP-F-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 57

SHKALLA:  1:500 POSEDUESE NOVRUS PELIVAN BONI

DATA: 28/07/2023 emér atesia mbiemér

x=501757.23
285 KRGJ SH S 2885,

y= 4482857 16
N §/225

/

x=501757.23
y= 446278132

[KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 9/166;9/225 4

JUG NrPas 9/166;9/165 < : HYRJE_NE_OBJ
| NDERTESA

LINDJE NrPas 9/166 fleoii
PERENDIM NrPas 9/422 c —— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE;

SPECIALIST ERENATO ZACE SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES KLEJDI PERGJEGJES DINARD

Digitally si i by

&ﬂﬁgg&uu MB WILORI Pellumb relumovjd

0014
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9029618

QARKU: GJIROKASTER NR.I1APLIKIMIT: 1045
BA SHKIA: TEPELENE NR. PASURISE: 9/422
3574 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

KALA PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =J0

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES: TP-F-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96.6

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE LORENA PELIVAN  HASIMI

DATA: 28/07/2023 emér atesia mbiemér

x=501741.11
KRGJ SH = isesate s

y= 3482855 15
N

@

%d

N

x=501741.11
y= 448278521

F(UF[TARET: Legjenda

VERI Nr.Pas 9/165 .

UG NcPas 9/423, 9/165 i dca i
" | NDERTESA

LINDJE NrPas 9/423:9/166 e
PERENDIM NrPas 9/165 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI 1 HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES KLEIDI 2 PERGJEGJES DINARD

Digitally signeq 4

WILORI Pellumb reiumowio §

16.09:21 +02'09"

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: TEPELENE
ZONA KADASTRALE: 3574

ADRE SA E PASURISE: KALA

INDEKSI I HARTES: TP-F-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/07/2023

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.ITAPLIKIMIT: 271

NR. PASURISE: 9/168
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR.TE VET=J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1505

06_9002061

SHEHU
mbiemér

POSEDUESE FLORION NEZET

x=501758.11
y= 44€282518

x= 501848.11
y= 448282519

KRGJ SH

N

N A

-~ i 1 § &
T T i

x= 50175911
y= 448278525

[KuFITARET:

VERI NcPas 9/98
JUG NcPas 9/404
LINDJE Nr.Pas 9/98

PERENDIM NrPas 9/159

Leqjenda
< HYRJE_NE_OBJ

] NDERTESA
—— KUFIPARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEIDI

SEKTORII GESHTJEVE TE PRONESISE

SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES DINARD
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